600
super summam Centum Quingenta Florenorum Polonica litem facta
et recognita atq; in bonis suis proprijs et hereditarijs infra scriptis vi-
delicet Labonoso Gedlo Kanczmarczyk in media Quarta agri
residente cum tota illig suppellectili domestica, eodem ipso agro per
ipsum possesso in bonis villæ Vniahore Terra et Districtus Prusien-
sis Prusienis consistens, modo obligatio de anno ad annum ad sol-
vendum assecurari inscriptione eadem obligatio officij, prout
de premissis tenore. Nec non de summa supra scripta Centum qua-
quingenta Florenorum Polon, bonisq; ipsius et subdito summa ea-
dem onerata, accepta ab ipso de premissis omnibus plenarie et
sufficienti satisfactione summatq; per resolutione Licentia emitte, di-
mittit, liberatq; et absolutum perpetuo facti et pronuntiat,
Inscriptionem prestatam Præsentem Capitanealem Prusienis
obligationem casar mortificat, et annihilat, atq; de bonis con-
descendit, sibi et suis posteris ratione premissorum omnium per-
petuum imponendo silentium.

**Drohoiowski Intercisam
cum Lesniowski Congibz
suo pro Interesse Roborat.**

Comparans personaliter coram officio et Actis presentibus Cathed
Capitani Prusienis Grotus Stephanus in Districto Drohoiowski
sanus mente et corpore existens, à Terris, Districtibus, Sumbus,
Jurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et competentibus recess-
dendo, Præsentis Capitaneali Prusienis Jurisdi-
ctioni quo ad actum hunc attinet secum successibus acbo-
nis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporat
atq; subiungendo palam, libere, publicè, ac per expressum reco-
gnovit. Quia ipse se ac suos successores in et super bonis suis
generaliter

Henricus

609

generaliter omnibus summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis in-
 scribit et obligat presentibus, Interisam certam, inter se Recognoscentes
 ab una atq; Gnosos Maximilianum de Emma Woda Lesniorali et An-
 nam de Kurovicki Kozlovka, Coniuges legitimos parte ab altera,
 ratione certarum rerum et conditionum in eadem Interisam conten-
 tantum, de actu et data illius hic Præmissis, Sena Quinta post
 Dominicam Exaudi proxima Anno presentis confectam conscriptam, ma-
 nibus sui Recognoscentis atq; p[re]fati Gnosii Lesniorali, tum et cento-
 rum amicorum proprijs ab utroq; subscriptam, in omnibus et singu-
 lis eiusdem Interisam conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Va-
 dio, Ligamentis, ac nexibus, generaliter omnibus, quantum pro sorte
 et Interefe sui Recognoscentis, Conditionesq; se Recognoscentem hin-
 gentes spectat et pertinet, eisdem Gnosio Maximiliano Lesniorali et An-
 na Kozlovka Coniugibus, ipsorumq; posteris firmiter tenere, complere, exo-
 qui, ac inuoluntate obtinere, omnibusq; et singulis illius contentis, in
 in toto quam in quavis minima parte tales quales opus fuerit satisfice-
 re, Interisam p[re]fatum de Inscriptionem presentem Roboratoriam, et
 Inscriptionem presentem Roboratoriam ad p[re]dictam Interisam vice fieri
 in toto referendo. Idq; sub Valio summo Mille Quingentorum florentinu[m]
 Polonicilium, per eundem Recognoscentem de eius posteris sup[er]ius
 Gnosio Lesniorali Coniugibus siue ipsorum successibus ob non
 et in se sui Recognoscentis, Conditionesq; se Recognoscentem
 spectat, omnium et singulorum tam in toto quam in p[ar]te
 tales quales opus fuerit ad solvend[um] succubito. Pro quo quicq;
 Valio modo p[re]missis ad solvend[um] succubito, ac pro re aliqua pri-
 cipali ex contentis Interisam eiusdem, quantum pro sorte et Inter-
 efe sui Recognoscentis Conditionesq; se Recognoscentem stringentes
 spectat, non completa complenda sita no existens memoratis Recogno-
 sciens Gnosius Stephanus in Præfatis Lesniorali, vel eius successores
 ad Instantiam p[re]fatorum Gnosorum Maximiliani de Emma Woda
 Lesniorali

ACTA
DE
RECOGNITIONE
INTERISAM

et Annis de Kurozwicki Kozlowita, Coniugum legitimo-
 rum, vel eorum posterorum ad officium presens prestense impitane-
 ale Pismilien' extunc nec su' suprasumpto quo ad respondendum
 spectat mediante, tempore in primo citationis termino, tanquam
 peremptorio stare, Iuri parere, respondere, iudicium praestare
 re, Inscriptioni praesenti satisfacere, ac omne iudicium parite-
 ter et tenebitur, seque ac suos successores ad eadem omnia iuri-
 bus et obligat praesent'. Illum Terminum primum peremptorium
 et alios omnes exinde consequentes Casus eiusdem Terminos,
 semper peremptorios, vera infirmitate, pro maiori, minore nita-
 te successionum, legatione intra vel extra Regnum, tenuitate mi-
 litari, ad munimenta ad civitatem vel alij quibusvis dilatori-
 bus, et legalibus impedimentis non deferendo, ad Quictionem
 ultra proximos officij praesent' Castren' Capitani Pismilien' Terrens',
 dilacionem sibi non recipiendo, nullasq; motiones, appellaciones, ac
 earum prosecutiones faciendolo, ac praesentia omnia praesent' simpli-
 cibus vel triplicibus, evasionibus, suspensionibus, falsis iu-
 ris, praesentione Terrestri, bello, Conventiones, ac alij omnibz
 iuris remedijs. et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quod
 evadendo, Hac ita praesent' personali Recepte ad officia mediante.

**KOPYSTYNSKI VNIATYCKIEMUSO
 NAT ET CONTEM STATUET.**

comparens personaliter coram officio et Actu praesent' Castren' Capitani
 Pismilien' Dnatus Alexander Kopystynski olim Dnati Theodori Kopy-
 stynski filius, tanus mente et corpore existens, a Terri, Distributio,
 Juribus, Iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus
 recedendo. Praesent' de Casrensi Capitaneali Pismilien' Jurisdictioni
 quod ad actum hunc attinet secum successibus ac bonis suis gene-
 rasiter omnibus totaliter et plene incorporando, atq; subju-
 gando.